EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

CylecTBeHHbIE d0akThbl

"MNGM" AJ

06. PelweHns, NPUHATLIE BbICWM OPraHOM yNpaBieHnNs SMUTEHTA, B TOM YUCNE PELeHns
HabnooaTenbHOro coBeTa X03sMCTBEHHbIX OOWECTB O BbiNyCcKe akLmii, KOpnopaTyBHbIX obnurauunii n
MHbIX LieHHbIX Bymar

1. HAMMEHOBAHUWE SMUTEHTA
MonHoe: "Muborakneftgazmontaj" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "MNGM" AJ
HanmeHoBaHme MNGM

6VIp)KeBOFO Tukepa:

2. KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: KawkanapbuHckas obnactb, Mybopak, Ewnnk
MouToBbIN agpec: KawkapapbuHckasa obnactb, Mybopak, Ewnnk
Anpec aneKTpoHHOW smkmngm@mail.ru (mailto:smkmngm@mail.ru)
MoYThI:

OdpuumanbHsblii Be6- www.mngm.uz (https://www.mngm.uz)
camnr:
3. NHD®OPMALUA O CYLLECTBEHHOM ®AKTE

Homep cylecTBeHHOro 6
hakTa:

HanmeHoBaHwve PelweHns, NpuHATbIE BbICWIM OPraHOM ynpaBneHns SMUTEHTa, B

CYWECTBEHHOrO (pakTa:  TOM YMCne peweHns HabnaaTenbHOro CoBeTa X03aCTBEHHbIX
o6LWecTB 0 BbINycKe akuuii, KOPNopaTUBHBIX 06MrauUmnil N NHbIX
LieHHbIX Bymar

Bua cobpanus: ronoBoe

Jata npoeegeHus 30.06.2023
cobpaHus:



JaTa coctaBneHus 04.07.2023
npoTokona cobpaHus:

MecTo npoBeneHns KawkapapbuHckas obnactb, r. Mybapek, 2-i1 MukpoparlioH
cobpaHus:
KBopym cobpaHus: 71,18
Ne Bonpochbl, noctaBneHHbIe Ha Wtoru ronocosaHus
ronocoeaHue
3a npoTuB BO34ep>Xanucb

% KONMMYECTBO % Konn4yecteBo % KONMYECTBO

1 YTBepxaeHne coctasa CH4eTHOM 100,0 102 956 0 0 0 0
KOMWUCCWM U pernaMeHTa rofoBoro
obuwero cobpaHus akumoHepos AO
«MybapekHed TeraaMoHTaXx».

2  PaccmoTpeHme otyeta lNpasneHns AO  100,0 102 956 0 0 0 0
«MybapekHedpTeraaMoHTax» 06
nTorax ouHaHCOBO-X035ACTBEHHOM
nesatenbHoCcTH, 00 UCMOHEHUU
BusHec-nnaHa passutma AO
«MybapekHed TeraamoHTax» 3a 2022
rog v ctpateruv passutus obwectea
Ha cpelHecpOYHbIr nepnos

3 PaccmoTpeHve ayamtopckoro 100,0 102 956 0 0 0 0
3aK/I0YEHNS NO MTOram NPoBepPKU
(PUHAHCOBO-X038NCTBEHHOMN
neatenbHocTn AO
«MybapekHedTeraamoHTax» 3a 2022
rog B cootBetcTBum ¢ HCAL n MCA

4 PaccmoTpeHune otyeTta 100,0 102 956 0 0 0 0
HabnopaTtenbHoro coseta AO
«MybapekHedTerasmoHTax» 3a 2022
r.

5 YT1BepxaeHue rogosoro otyeta AO 100,0 102 956 0 0 0 0
«MybapekHed TeraamoHTax» 3a 2022
rog
6 YTBepxaeHve pacnpeneneHns 100,0 102 956 0 0 0 0
npubbinn AO

«MybapekHed TeraamoHTax» 3a 2022
r.



7 B cooTBeTCTBMM C NMNCbMOM akLMOHepa
Ten H.B. (zons 5,0 9%) ot 26.05.2023
r. n TpeboBaHMEM O BK/IOYEHUM ee
npeactasutens MNak [O.B. B coctas
HabniopatenbHoro coseta, Bbibopb
cocTaBa HabnwgarenbHoro coseta AO
«MybapekHed TeraaMoHTaXx».

8 B cooTBeTcTBUM C MMCbMOM
PecnybnukaHckoro areHTcTBa no
ynpaBneHnto rocyAapCTBEHHbIMU

akTusamm ot 31.05.2023r. Ne
03/09-5-17/2386, paccMoTpeHne
BOMpPOCA OLIEHKW 1 BbICTABNEHUS, B
yCTaHOBNEHHOM 3aKOHO4ATENbCTBOM
nopsake, Ha npogaxy 100-
npoueHTHyto nono AO
"MybapakHedTrasamoHTax" B
yctaBHoM cpoHae npeanpuatnin “KT
MoHTax cepsuc’,
"HedpbTerasyckyHamoHTax”,
“Tpybometans”, OO0
“MybapakHed TrasaMoHTaxXrasmoHTax”,
OO0 “HedTterascaHoatapmaTtypacu”,
BXOLALME B COCTAB aKLMOHEPHOrO
obwecTtBa

9  YT1BepXxaeHue npenenbLHoro pasmepa
BbINf24NBaEMbIX UCMOMHUTENbHOMY
opraHy obuiecTBa BO3HarpaxaeHui un
(vnn) komneHcauun Ha 2023 r.

10 06 onobpeHnmn caenok ¢
adppnnnpoBaHHbIMA NULIAMU, KOTOPbIE
MOryT 6bITb COBEpLIEHbI B ByayweM B
npouecce ocywecTtsneHns AO
«MybapekHedTeraaMoHTax» ero
TeKyLen X039ACTBEHHON
[esaTeNnbHOCTU Ha Nepmoa 1o
cneayowero rogosoro obuwero
cobpaHns akUMoHepoB

11 YTBEpXxaeHne busHec-nnaHa
obuwecTtBa Ha 2023 T.

Ne  TMonHble hOPMYNMPOBKN PELWEHWNIA, NPUHATBLIX 06LWMM cobpaHnem

100,0

100,0

0,001

100,0

102 956

102 956

14

102 956

0

0

99,9

102 956

0



10

1.1. YTBEpOMTb CHETHYIO KOMUCCUIO FOA0BOro obuero cobpaHusi akLMOHEPOB B COCTaBe
Kocumosa Anvwepa OduHaposuya, Hapaynnaesa boxoanpa baxpuoanHosunya,
Y36ekxonxaesol Huropel CavgaxmenoBHbl 1.2. YTBepaUTb Cnenyowmii pernaMmeHT
npoBeaeHust cobpaHns: - ons LoKnagynkos 0o 10 MUHYT, - ANS BbICTYNAOWMX B MPEHMSX 00 5
MUHYT, - 4719 FTONOCOBaHUS 00 3 MUHYT.

2.1. MNpuHATb k cBeaeHuio otyeT MNpaeneHns AO «MybapekHedTeraamoHTax» 06 utorax
(PMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AEATENBHOCTM, 06 ncnonHeHun buaHec-nnaxa passutus AO
«MybapekHedTeraamoHTax» 3a 2022 rof u cTpaterum passuTtuns obwecTtsa Ha
CpeldHeCpOYHbI nNepuoa.

3.1. NpurHATbL K CBeAEHNIO ayanTopCKME 3akIKOUYEHNS NO TOram NPoBEpPKU OMHaHCOBO-
X034icTBEHHON aeaTenbHocTn AO «MybapekHedTeraamoHTax» 3a 2022 roa B COOTBETCTBUN
c HCAO v MCA.

4.1. MNpuHATb K cBeoeHnto oTyeT HabnogaTtenoHoro coeeta AO «MybapekHedTeraaMoHTax»
3a 2022 roga..

5.1. YTBepauTb rogosoi otyeT AO «MybapekHedTeraamoHTax» 3a 2022 rog cornacHo
npunoxeHus Ne 1

6.1. YTBepauTb cnepyowmii nopsnok pacnpeneneHns npubobinu obuwecTsa B pasmepe 1 129
212 TbiC.CyM: - HanpasuTb Ha amenaeHabl 50,008 %, To ecTb 564 697 984 cym yucton
npubbinv, NPY 3TOM Ha OAHY akuun npuxoamtcs 3 904 cym OMBUAEHAOB; - HANPABUTbL HA
passuTme nponseoactea 49,99 %, 10 ectb 564 514 016 cym yncToin npubbinu.

7.1. N3bpaTtb CamaHpapoBa Tanbata lOnaawesunya, Mannaposa Xacypbeka
Nb6anynnaesuya, Kambaposa Mycakyna MeHrnvesuya, Pawnnosa ®appyxa Vicmomnosunya,
Towesa CaHxapbeka Camatosuya, MamaTosa Hacum LlaskaTosuya, Exy6osa Axpop
Aboyxonukosuya, Mapnaesa Y naw Xonmamartosuya Ba Naka Omutpuin Bacunbesnya B HOBbIN
cocTaB HabnogatenoHoro coeeta obwecTsa CPOKOM Ha Tpy roga.

8.1. Bo ucnonHernnmn noctaHosnenus MNMpeanneHta Pecnybnvkm Y3bekuctan ot 24 mapta 2023
roga 3a Ne MM -102, paTtb cornacme Ha BbICTaBNeHUe, B yCTAHOBIEHHOM 3aKOHOA4ATENbCTBOM
nopagke, Ha OTKpbITbie TOpru Ans npogaxu, 100-npoueHTHbIe gonu AO
"My6apakHedTraamoHTax" B ycTaBHOM dooHze npennpusatuin “KUM MoHTax cepsuc’,
"HedterasyckyHamoHTax”, “Tpybometans”, OO0 “MybapakHedTrasaMoOHTaXra3mMoHTax”,
000 “HedpTerascaHoatapmatypacu”, BXOASIWMX B COCTaB aToro obuwecTaa.

9.1. YTBEpAUTb BbiNNayvBaeMoe UCMONHUTENbHOMY OpraHy obwecTea BO3Harpakx AeHui 1
(nnn) komneHcaumin Ha 2023 rof, B COOTBETCTBUM C YPOBHEM BbIMOIHEHWS MPOrHO3HbIX
3HAYEHWIA KNoYeBbIX MokasaTenein apPekTUBHOCTU LEATENBHOCTM K YKa3aHHbIMU
pasMepamu Bo3HarpaxaeHuns B 6usHec nnaHe obwecTsa.

10.1. He 0nobpunTh caenku ¢ adpomnmpoBaHHbIMIA NMLAMU, KOTOPble MOTYT BbiTb COBEPLUEHbI B
6ynywem B npouecce ocywectsneHns AO «MybapekHedTeraamoHTax» ero Tekyuuei
XO3ACTBEHHOW AEATENbHOCTU HA Nepuoa [0 Cnefyiolero ronosoro obuero cobpaHus
aKLMOHEepOoB.



11

o

11.1. YTBepauTb 6usHec-nnaHa obuwectsa Ha 2023 r. cornacHo npunoxeHuns Ne 2.

HauucneHHble 1 BbiNNaYyeHHble BO3HArpaxmneHua m (I/IJ'IVI) KoOMneHcaunn B Nonb3y 4n1eHOB NCMONTHNTENbHOI o

@.1N.0.

["annapos
Xacypbek
N6anynnaesuy

CamaHpapoB
Tanbart
KOnnawesny

Kambapos
Mycakyn
MeHrnnesuy

Pawwnpos
dappyx
Mcmounnosuny

Eky608 Axpop
AB6ayxonnkKosuy

Towes
CaHxapbek
CamaTtoBuny

Mapaaes Y naw
XonmamartoBuy

Maxmypnos
Axman,
YkTamoBuy

MamaTtoB
Hacum
LlaBkaToB®yY

HabnoaaTenbHOro coseta u peBI/I3I/IOHHOI2 KOMUCCUN SMUTEHTA.

HanmeHoBaHune
opraHa ammTeHTa
4/IEHOM KOTOPOro

SIBNSAETCS NULIO

HabniogaTtenbHbil
coseT

HabnionaTtenbHbli
coseT

HabniogaTtenbHblli
coseT

HabnionaTtenbHbil
coseT

HabniogartenbHbili
coseT

HabniogaTtenbHbili
coseT

HabnionaTtenbHbii
coseT

HabniogartenbHbili
coseT

HabniogaTtenbHbiii
coseT

Bug Boinnarol
(BO3HarpaxgeHus
n (nnn)
KomneHcaums)

BO3HarpaxJgeHue

BO3HarpaxgeHue

BO3HarpaxamgeHune

BO3HarpaxJgeHue

BO3HaArpaxnaneHume

BO3HArpaxneHve

BO3HarpaxJgeHue

BO3HArpaxneHume

BO3HarpaxJeHue

HauncnexHnas

cymma (cym)

4 483 800,00

12 330
450,00

12 330
450,00

12 330
450,00

3 362 850,00

12 330
450,00

12 330
450,00

12 330
450,00

N3bpaHue yneHoB HabnoaaTenbHOro coBeTa:

* k%

Mepvopn, 3a KOTOPbLIN
HaumcneHbl cpencTea

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

01.01.2022-31

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

.12.2022r.r.

I

np

T
Ha

[
Ha

[
Ha

[
Ha

[
Ha

T
Ha

[
Ha

[
Ha

T
Ha



®.1N.0.

["annapos
Xacypbek
N6anynnaesuny

CamaHpapos
Tanbar
KOnnawesuny

Kambapos Mycakyn
MeHrnnesuny

Pawwnnos ®appyx
VicmomnoBsuy

MamaTtoB Hacum
LlaBkaToBKy

Towes CaHxapbek
CamaTtoBuny

Eky60B Axpop

Ab6ayxonukosuy

Mapnaes Y naw
XonMmamatoBuy

Mak Omntpui
Banepbesuny

NHpopmauus o kaHanpatax:

MecTo paboThbl

AreHTCTBO MO yNpaBneHuno
rocynapCTBEHHbIMU aKkTUBaMu

AreHTCTBO NO ynpaBneHnto
rocynapCTBEHHbIMU aKkTMBaMU

MWHNCTEPCTBO SHEpPreTUKu
PYs.

ManaTta ayamtopos
Y3bekucrtaHa

MwuHucTepcTBo domHaHcos PYa.

KawkapapbuHckoe ynpasneHune
AYTA

KalwkanapbuHckoe yrnpasneHve
AreHTCTBO Mo ynpasfieHunto
rocynapCTBEHHbIMU aKTMBamu

KawkanapbrHCKOe yrnpaBneHme
AreHTCTBO MO yrNpaBneHunio
rocynapCTBEHHbIMU aKkTUBaMu

OO0 “Full stock group”

npuHagnexaime

MM akumnmn

KOnm4yecTBo

™n

KonunyectBO
rO/I0COB:



@.N1.0. pykoBognTena NCNONHUTENBHOIO OpraHa: A6nypaxmoHoB JloumHbek
Swmamat yrnu

@®.N.0. rnaBHoro byxrantepa: 3ounposa 3ybaiina AHBapoBHa

@®.N.0. ynonHOMOYEHHOro n1ua, pasMecTuBLIErO Kocumoe Anuwep OuHaposuy
nHdopmaumio Ha Beb-caiTe:

JaHHas ny6bnukauus Ha KopnopaTtMBHOM Be6-canTe aMMTEHTa (Mngmaj.uz)

WNeTouHuk: https://openinfo.uz/facts/6/9639
Harta: 25.04.2025



