

# Единый портал корпоративной информации

## Существенные факты

"MNGM" AJ

06. Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг

1.	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА</b>
	Полное: "Muborakneftgazmontaj" aksiyadorlik jamiyati
	Сокращенное: "MNGM" AJ
	Наименование биржевого тикера: MNGM
2.	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>
	Местонахождение: Кашкадарьинская область, Муборак, Ешлик
	Почтовый адрес: Кашкадарьинская область, Муборак, Ешлик
	Адрес электронной почты: <a href="mailto:smkmngm@mail.ru">smkmngm@mail.ru</a> ( <a href="mailto:smkmngm@mail.ru">mailto:smkmngm@mail.ru</a> )
	Официальный веб-сайт: <a href="http://www.mngm.uz">www.mngm.uz</a> ( <a href="https://www.mngm.uz">https://www.mngm.uz</a> )
3.	<b>ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ</b>
	Номер существенного факта: 6
	Наименование существенного факта: Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг
	Вид собрания: годовое
	Дата проведения собрания: 30.06.2023

Дата составления протокола собрания:	04.07.2023	
Место проведения собрания:	Кашкадарьинская область, г. Мубарек, 2-й микрорайон	
Кворум собрания:	71,18	

№	Вопросы, поставленные на голосование	Итоги голосования					
		за		против		воздержались	
		%	количество	%	количество	%	количество
1	Утверждение состава счетной комиссии и регламента годового общего собрания акционеров АО «Мубарекнефтегазмонтаж».	100,0	102 956	0	0	0	0
2	Рассмотрение отчета Правления АО «Мубарекнефтегазмонтаж» об итогах финансово-хозяйственной деятельности, об исполнении Бизнес-плана развития АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год и стратегии развития общества на среднесрочный период	100,0	102 956	0	0	0	0
3	Рассмотрение аудиторского заключения по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год в соответствии с НСАД и МСА	100,0	102 956	0	0	0	0
4	Рассмотрение отчета Наблюдательного совета АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 г.	100,0	102 956	0	0	0	0
5	Утверждение годового отчета АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год	100,0	102 956	0	0	0	0
6	Утверждение распределения прибыли АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 г.	100,0	102 956	0	0	0	0

7	В соответствии с письмом акционера Тен Н.В. (доля 5,0 9%) от 26.05.2023 г. и требованием о включении ее представителя Пак Д.В. в состав Наблюдательного совета, выборы состава наблюдательного совета АО «Мубарекнефтегазмонтаж».		0	0	0	0	0
8	В соответствии с письмом Республиканского агентства по управлению государственными активами от 31.05.2023г. № 03/09-5-17/2386, рассмотрение вопроса оценки и выставления, в установленном законодательством порядке, на продажу 100- процентную долю АО "Мубаракнефтегазмонтаж" в уставном фонде предприятий "КИП Монтаж сервис", "Нефтегазсунамонтаж", "Трудодеталь", ООО "Мубаракнефтегазмонтажгазмонтаж", ООО "Нефтегазсаноатарматураси", входящие в состав акционерного общества	100,0	102 956	0	0	0	0
9	Утверждение предельного размера выплачиваемых исполнительному органу общества вознаграждений и (или) компенсаций на 2023 г.	100,0	102 956	0	0	0	0
10	Об одобрении сделок с аффилированными лицами, которые могут быть совершены в будущем в процессе осуществления АО «Мубарекнефтегазмонтаж» его текущей хозяйственной деятельности на период до следующего годового общего собрания акционеров	0,001	14	99,9	102 956	0	0
11	Утверждение бизнес-плана общества на 2023 г.	100,0	102 956	0	0	0	0

№	Полные формулировки решений, принятых общим собранием
---	---

1	1.1. Утвердить счетную комиссию годового общего собрания акционеров в составе Косимова Алишера Динаровича, Нарзуллаева Боходира Баҳриддиновича, Узбекходжаевой Нигоры Саидахмедовны 1.2. Утвердить следующий регламент проведения собрания: - для докладчиков до 10 минут, - для выступающих в прениях до 5 минут, - для голосования до 3 минут.
2	2.1. Принять к сведению отчет Правления АО «Мубарекнефтегазмонтаж» об итогах финансово-хозяйственной деятельности, об исполнении Бизнес-плана развития АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год и стратегии развития общества на среднесрочный период.
3	3.1. Принять к сведению аудиторские заключения по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год в соответствии с НСАД и МСА.
4	4.1. Принять к сведению отчет наблюдательного совета АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год..
5	5.1. Утвердить годовой отчет АО «Мубарекнефтегазмонтаж» за 2022 год согласно приложения № 1
6	6.1. Утвердить следующий порядок распределения прибыли общества в размере 1 129 212 тыс.сум: - направить на дивиденды 50,008 %, то есть 564 697 984 сум чистой прибыли, при этом на одну акции приходится 3 904 сум дивидендов; - направить на развитие производства 49,99 %, то есть 564 514 016 сум чистой прибыли.
7	7.1. Избрать Самандарова Талъата Юлдашевича, Гаппарова Жасурбека Ибадуллаевича, Камбарова Мусакула Менглиевича, Рашидова Фарруха Исмоиловича, Тошева Санжарбека Саматовича, Маматова Насим Шавкатовича, Ёкубова Ахрор Абдухоликовича, Мардаева Улаш Холмаматовича ва Пака Дмитрий Васильевича в новый состав Наблюдательного совета общества сроком на три года.
8	8.1. Во исполнении постановления Президента Республики Узбекистан от 24 марта 2023 года за № ПП -102, дать согласие на выставление, в установленном законодательством порядке, на открытые торги для продажи, 100-процентные доли АО "Мубаракнефтгазмонтаж" в уставном фонде предприятий "КИП Монтаж сервис", "Нефтегазсунамонтаж", "Трудодеталь", ООО "Мубаракнефтгазмонтажгазмонтаж", ООО "Нефтегазсаноатарматураси", входящих в состав этого общества.
9	9.1. Утвердить выплачиваемое исполнительному органу общества вознаграждений и (или) компенсаций на 2023 год, в соответствии с уровнем выполнения прогнозных значений ключевых показателей эффективности деятельности и указанными размерами вознаграждения в бизнес плане общества.
10	10.1. Не одобрить сделки с аффилированными лицами, которые могут быть совершены в будущем в процессе осуществления АО «Мубарекнефтегазмонтаж» его текущей хозяйственной деятельности на период до следующего годового общего собрания акционеров.

11

11.1. Утвердить бизнес-плана общества на 2023 г. согласно приложения № 2.

Начисленные и выплаченные вознаграждения и (или) компенсации в пользу членов исполнительного  
наблюдательного совета и ревизионной комиссии эмитента.\*\*\*

№	Ф.И.О.	Наименование органа эмитента, членом которого является лицо	Вид выплаты (вознаграждения и (или) компенсация)	Начисленная сумма (сум)	Период, за который начислены средства	Д
1	Гаппаров Жасурбек Ибадуллаевич	Наблюдательный совет	вознаграждение	4 483 800,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
2	Самандаров Тальят Юлдашевич	Наблюдательный совет	вознаграждение	0	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
3	Камбаров Мусакул Менглиевич	Наблюдательный совет	вознаграждение	12 330 450,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
4	Рашидов Фаррух Исмоилович	Наблюдательный совет	вознаграждение	12 330 450,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
5	Ёкубов Ахрор Абдухоликович	Наблюдательный совет	вознаграждение	12 330 450,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
6	Тошев Санжарбек Саматович	Наблюдательный совет	вознаграждение	3 362 850,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
7	Мардаев Улаш Холмаматович	Наблюдательный совет	вознаграждение	12 330 450,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
8	Махмудов Ахмад Уктамович	Наблюдательный совет	вознаграждение	12 330 450,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на
9	Маматов Насим Шавкатович	Наблюдательный совет	вознаграждение	12 330 450,00	01.01.2022-31.12.2022г.г.	по на

Избрание членов наблюдательного совета:

№	Ф.И.О.	место работы	принадлежащие им акции		Количество голосов:
			количество	тип	
1	Гаппаров Жасурбек Ибадуллаевич	Агентство по управлению государственными активами	0		0
2	Самандаров Талъат Юлдашевич	Агентство по управлению государственными активами	0		0
3	Камбаров Мусакул Менглиевич	Министерство энергетики РУз.	0		0
4	Рашидов Фаррух Исмоилович	Палата аудиторов Узбекистана	0		0
5	Маматов Насим Шавкатович	Министерство финансов РУз.	0		0
6	Тошев Санжарбек Саматович	Кашкадарьинское управление АУГА	0		0
7	Ёкубов Ахрор Абдухоликович	Кашкадарьинское управление Агентство по управлению государственными активами	0		0
8	Мардаев Улаш Холмаматович	Кашкадарьинское управление Агентство по управлению государственными активами	0		0
9	Пак Дмитрий Валерьевич	ООО “Full stock group”	0		0

---

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Абдурахмонов Лочинбек Эшмамат угли
Ф.И.О. главного бухгалтера:	Зоирова Зубайда Анваровна
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Косимов Алишер Динарович

---

**Данная публикация на корпоративном веб-сайте эмитента (mngmaj.uz)**

Источник: <https://openinfo.uz/facts/6/9639>

Дата: 25.04.2025